Возмещать ущерб, причиненный имуществу Исполнителя, в соответствии с

законодательством Российской Федерации.

3. Стоимость образовательных услуг, сроки и порядок их оплаты
3.1. Полная стоимость образовательных услуг, указанных в разделе 1 настоящего Договора,

за весь период прикрепления составляет 360 000 (триста шестьдесят тысяч) рублей.

Стоимость образовательных услуг, указанных в разделе 1 настоящего Договора, составляет
120 000 (сто двадцать тысяч) рублей за год.

3.2. Увеличение стоимости образовательных услуг после заключения настоящего Договора
не допускается, за исключением увеличения стоимости указанных услуг с учетом уровня инфляции,
предусмотренного основными характеристиками федерального бюджета на очередной финансовый